唐山市住房和城乡建设局

唐山市住房和城乡建设局
关于组织收看省住建厅《关于召开全省建筑
市场监管公共服务平台工程项目信息管理
培训视频会的通知》的通知

各县 (市、区 )、 开发区 (管理区)住建局,各有关单位 :

为进一步规范工程项目管理,提升信息质量和共享服务
能力,按照 《关于进一步加强全省建筑市场监管公共服务平
台工程项目信 J憝管理的通知》要求,决定举办专题培训,有

关事项通知如下:

一、培训时间

2024年 4月 30日 (星期 二 )上 午 10∶ 00。

二、培训形式及地点

采取视频培训方式进行,主会场在市住建局一层会议

室,各县 (市、区)住房和城乡建设局设分会场,相关建筑

企业统一到各地住房和城乡建设局参加培训。

三、参会人员

各县 (市、区)住房和城乡建设局负责工程项目信息管

理工作人员,处室负责人、主管局长,本地建筑业骨干企业

负责工程项目信息管理的工作人员和负责人。

四、培训内容

针对全省建筑市场监管公共服务平台使用、注册、账号

管理、企业管理、工程项目信 J惠管理等内容进行培训,对建
筑业企业工程项目信 J急报送须知进行讲解,对工程项目信

`息

管理政策进行解读。

五、有关工作要求

(一 )高度重视。各单位和相关建筑企业要深刻认识工

程项目信
`急报送工作对建筑业企业长远发展的重要意义,认

真部署安排培训工作,不断提升我省建筑业工程项目信
`患报

送的质量,切实为建筑业企业提供优质服务。
(二 )各县 (市、区)住建主管部门要高度重视,把建

筑业统计培训列入工作内容,明确责任分工,认真安排部署 ,

确保培训达到预期目标。要指定 1名 联络员,联系属地相关

建筑业骨干企业参加培训,负责培训人员统计上报及相关协

调工作。4月 30日 前将联络员登记表 (盖章后扫描 )发送
(       )。

(三 )强化服务保障。各住房和城乡建设部门要切实履

行自身职责,本着服务亍发展、服务于企业的原则,在加强

建筑业企业管理和监督的同时,进一步做好项目信·患服务保

障工作。

六、会议须知

(一 )本次会议使用河北云视频会议系统,采用级联模

式 (会议账号:97000960),各市会控员进入三级级联会议

模板后负责加区、县分会场进去会议。各分会场于 4月 30

日⒏30前打开会议系统,与省厅做好联调和点名工作,并

做好网络和系统保障确保会议效果。

(二 )请参会人员提前十分钟进入视频会议室,会议期
间不得随意在镜头前走动,不得中途无故退席;将手机关闭
或设置为静音状态,不得在视频会议室内接打电话。
(三 )本次会议不得拍照、录音、录像。

会议联系人:王悦

联 系 电话 :15931572521

由阝箱 : 153604506aqq。 c。m

唐山

2